
AG 2012 Circuit route dimanche Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

74 575 SEVRIER Balcon du Lac 0,0

74 456 Carr D912/D1508 D 912 à G 3,5 3,5

74 450 Vers Eglise D 1508 à D 0,2 3,7 Faire 100 m sur 1508 puis pendre à D direction Eglise

74 450 Vers Piste cyclable CV à G 0,3 4,0 A l'église à G vers piste

74 450 Annecy Pont de la Halle Piste à D 4,0 8,0 Rester sur la piste jusqu'au Pont

74 450 Traverser le Parc Piste 0,5 8,5 Parc de l'Europe par la piste

74 450 Passer le pont des Amours Piste à D 0,1 8,6 Passer le Pont à Pied

74 448 ANNECY Albigny D909 2,5 11,1

74 450 Suivre itinéraire conseillécyclistes à D 0,8 11,9

74 460 Rte vieilles pensières, rte de la Brune à G 2,3 14,2 Rte vieilles pensières, rte de la Brune, 3 ralentisseurs

74 492 Carr D909a/D909 D909 à G 0,3 14,5 D909

74 630 Col de Bluffy CV à G 3,5 18,0 FR-74-0630 Prendre Route de Barbanchon à G

74 526 Carr CV/D16 D 16 à G 3,0 21,0

74 612 Carr D16/Rue du Grand Essert CV à G 4,0 25,0 Route à gauche à l'entrée du village

74 620 Carr Route du Plan de Sagran RF à G 1,1 26,1 Se diriger vers la Tour de Telecom

74 1055 Col des Contrebandiers RF DT 6,3 32,4 FR-74-1054 Faire 1/2 tour au Col

74 810 Croisement RF RF à G 3,4 35,8 Au parking du Plan de Sagran prendre RF à G

74 917 Col de Pré Vernet RF DT 1,3 37,1 74-FR-0917 Faire 1/2 tour au Col

74 810 Croisement RF RF à G 1,3 38,4

74 570 Sur les Bois/Rue du Grand Essert CV à G 3,0 41,4

74 570 Croisement D 16 D 16 à G 0,3 41,7

74 551 Chemin de Bellevue CV à G 0,2 41,9

74 510 2ème Rond point à G à G 1 42,9 Prendre Rue de la Pesse

74 470 Carrefour Rue des Haies Vives à G 0,4 43,3

74 460 Carrefour Rue du Capitaine Baud à G 0,3 43,6 Continuer tout droit jusqu'au Lac

74 450 Rond Point lac Piste à D 1,3 44,9

74 450 Piste Avenue d'Albigny Piste 2,2 47,1

74 450 Passer le pont des Amours Piste 47,1 Passer le Pont à Pied

74 450 Annecy Pont de la Halle Piste 0,5 47,6 Prendre le quai à gauche qui mène à la piste

74 450 Carrefour Poisson Rouge Piste 47,6 Prendre à D puis à G au niveau du Resto le Poisson Rouge

74 456 Carr D912/D1508 D 912 5,0 52,6 Resto situé à G de la Piste

74 575 SEVRIER Balcon du Lac 3,5 56,1

MAX 1055

mini 448

Sortie Route Dimanche matin 2 décembre - 3 cols

Carte Michelin locale 333 ou 328


